
UCHWAŁA NR 39/126/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Wojciechowi Rinc – dyrektorowi Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie  
pełnomocnictwa do kontroli zadania pn. „Bliżej szkoły – bus dla niepełnosprawnych uczniów ZPS” 
pod względem merytorycznym i zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz do 
zatwierdzania celowości wydatków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: EA52AC6A-CC88-4C5B-AECC-193A207C36D7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przyznaniem Powiatowi Tczewskiemu dofinansowania ze środków PFRON na

realizację w Zespole Placówek Specjalnych w Tczewie zadania pn. „Bliżej szkoły – bus dla

niepełnosprawnych uczniów ZPS”, celowe jest udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi ZPS

w Tczewie w zakresie kontroli pod względem merytorycznym, zgodności z ustawą Prawo zamówień

publicznych i zatwierdzania celowości wydatków.

Id: EA52AC6A-CC88-4C5B-AECC-193A207C36D7. Uchwalony Strona 1




